
 
 

 

CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA DIREZIONE DIDATTICA 

Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA)  

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260  

e-mail: naee150001@istruzione.it - pec: naee150001@pec.istruzione.it  
 

1 
 

 

 

Ai componenti della Commissione  

Dirigente Scolastico Assunta Iannuzzi  

DSGA Renata Scamardella  

                                                             Docente di Scuola primaria   Silvia Lubrano Lavadera  

                                                                                    Albo – Amministrazione Trasparente  
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE AVVISO 

INTERNO/ESTERNO PROT. 1121 del 04/03/2024 - CONVOCAZIONE 

 

AVVISO INTERNO/ESTERNO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO INDIVIDUALE COME COLLAUDATORE 

Ministero dell’Istruzione e del Merito: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”.-.Azione 1 - Next Generation Classrooms - finanziato 

dall’Unione europea. 

Titolo del Progetto: CLASSI IN COSTRUZIONE 

Codice progetto: “M4C1I3.2-2022-961-P-20865” 

C.U.P. E44D23000250006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n, 241 "Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.:  

 

VISTA il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n, 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ,  

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 

s.m.i. 

il decreto n. 129 del 28 agosto 2018, "Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107" 

 

mailto:naee150001@istruzione.it
mailto:naee150001@pec.istruzione.it




 
 

 

CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA DIREZIONE DIDATTICA 

Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA)  

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260  

e-mail: naee150001@istruzione.it - pec: naee150001@pec.istruzione.it  
 

2 
 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato 

adottato il «Piano Scuola 4.0», che costituisce il quadro concettuale e metodologico 

in base al quale le Istituzioni scolastiche progettano e realizzano i nuovi ambienti 

didattico-educativi e relativi laboratori e al quale si fa più ampio rinvio per tutti gli 

aspetti connessi con la relativa progettazione esecutiva; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state 

ripartite le risorse tra le Istituzioni scolastiche in attuazione del «Piano Scuola 4.0»;  

VISTO in particolare, l’Allegato al predetto decreto n. 218 del 2022, che prevede il 

finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di € 105.456,54; 

VISTE le Istruzioni operative prot. n. 0107624, del 21 dicembre 2022, adottate dal Ministero 

dell’istruzione e del merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0» e, in particolare, il paragrafo 4, sezione «Spese 

ammissibili»; 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico 

e dal Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO                  l’avviso   interno/esterno Prot. 1121 del 04/03/2024; 

DECRETA 

la   Commissione di valutazione delle candidature di cui all’Avviso Prot. 1121 del 04/03/2024  è 

costituita come segue: 

 Dirigente Scolastico Prof. Assunta Iannuzzi  

 DSGA Renata Scamardella  

 Docente di Scuola primaria   Silvia Lubrano Lavadera  

 La commissione avrà il compito di :  

 esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti nell’avviso 

appositamente predisposto;  

 redigere le graduatorie definitive degli aspiranti.  

 

 

La Commissione è convocata per il giorno 02.04.2024 alle ore 13.00. 

 

Dott.ssa Assunta Iannuzzi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice Amministrazione Digitale e normativa 

connessa 

 

 

 

 

 

mailto:naee150001@istruzione.it
mailto:naee150001@pec.istruzione.it


 
 

 

CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA DIREZIONE DIDATTICA 

Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA)  

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260  

e-mail: naee150001@istruzione.it - pec: naee150001@pec.istruzione.it  
 

3 
 

 

 

 

Dichiarazione di indipendenza rispetto i soggetti partecipanti alla selezione 

AVVISO INTERNO/ESTERNO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO 

INDIVIDUALE COME COLLAUDATORE 

Ministero dell’Istruzione e del Merito: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.-.Azione 1 - Next Generation 

Classrooms - finanziato dall’Unione europea. 

Titolo del Progetto: CLASSI IN COSTRUZIONE 

Codice progetto: “M4C1I3.2-2022-961-P-20865” 

C.U.P. E44D23000250006 
 

(ogni componente della commissione deve compilare l'autodichiarazione) 

Il sottoscritto_____________________________________________________________________ 

 

Codice Fiscale ______________________________ nato a ________________ il _____________ 

 Essendo -stato nominato dal Dirigente Scolastico in qualità di componente della commissione 

per la comparazione dei curricula dei candidati e la stesura delle graduatorie dei candidati di 

cui all’Avviso Prot. 1121 del 04/03/2024 “AVVISO INTERNO/ESTERNO DI SELEZIONE 

PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE COME COLLAUDATORE”  

Titolo del Progetto: CLASSI IN COSTRUZIONE 

Codice progetto: “M4C1I3.2-2022-961-P-20865” C.U.P. E44D23000250006 

 avendo preso visione del predetto avviso,  

 

 avendo preso visione dei nominativi dei partecipanti alla selezione di cui al punto a);  

CONSAPEVOLE 

delle sanzioni penali richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445, in caso di dichiarazioni 

mendaci e della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato 

sulla base di dichiarazioni non veritiere, di cui all'art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e 

per gli effetti dell'art. 47 del citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilità 

DICHIARA 

 Di essere indipendente rispetto ai partecipanti alla selezione;  

 Di non essere parente o affine entro il quarto grado dei partecipanti alla presente 

selezione. 

 

 

mailto:naee150001@istruzione.it
mailto:naee150001@pec.istruzione.it


 
 

 

CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA DIREZIONE DIDATTICA 

Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA)  

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260  

e-mail: naee150001@istruzione.it - pec: naee150001@pec.istruzione.it  
 

4 
 

 

 

Data  FIRMA 

 

 

 

 

mailto:naee150001@istruzione.it
mailto:naee150001@pec.istruzione.it

		2024-03-28T11:29:53+0100
	NNZSNT68M50F488T




